IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2020, KW 06

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL

AUFLAGENLISTE

DIGITAL SIGNAGE WERBETECHNIK

4/2019 4/2019

Verbreitung 2.899 Verbreitung 6.727
Verkauf 611 Verkauf 2.869
Abo-Ex 611 Abo-Ex 2.869
Freistiicke 2.288 Freistiicke 3.858
dav. ausgelegt 200 dav. ausgelegt 600
Zahl Auslegest. 1 Zahl Auslegest. 2
Druck 3.000 Druck 6.996
davon Ausland davon Ausland

Verbreitung 101 Verbreitung 294
Verkauf 101 Verkauf 294
Abo-Ex 101 Abo-Ex 294

SCHIFFAHRT HAFEN BAHN UND TECHNIK

4/2019

Verbreitung 4,905
Verkauf 972
Abo-Ex 872
Sonst. Verkauf 100
Freistiicke 3.933
dav. ausgelegt 650
Zahl Auslegest. 4
Druck 4.934
davon Ausland

Verbreitung 859
Verkauf 119
Abo-Ex 114
Sonst. Verkauf 5
Freistiicke 740
dav. ausgelegt 200
Zahl Auslegest. 1
SIP FACHMAGAZIN FUR SIEBDRUCK &
DIGITALDRUCK

4/2019

Verbreitung 4.858
Verkauf 822
Abo-Ex 822
Freistiicke 4.036
dav. ausgelegt 800
Zahl Auslegest. 3
Druck 5.000
davon Ausland

Verbreitung 110
Verkauf 110

Abo-Ex 110



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2020, KW 06

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu (alt)
WIRTSCHAFT IN OSTWURTTEMBERG
2/2019
Abo-Ex 6.965 (6.965)
dav. Mehrfach 6.922 (0)
dav. Mitgliederst. 0 (0)
3/2019
Abo-Ex 6.978 (6.978)
dav. Mehrfach 6.939 (0)
dav. Mitgliederst. 0 (0)
4/2019
Abo-Ex 6.973 (6.973)
dav. Mehrfach 6.934 (0)

dav. Mitgliederst. 0 (0)



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2020, KW 06

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen
TITEL
AUFLAGENLISTE

Priifungsergebnis
BAUPORTAL
1/2019
Abo-Ex 46.464
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 45,503
2/2019
Abo-Ex 50.884
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 49.632
3/2019
Abo-Ex 49.672
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 49.460
BUNDESWEHR, DIE
3/2019
Verbreitung 144.156
Verkauf 143.992
Abo-Ex 143.992
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 143.992
Freistiicke 164
dav. ausgelegt 60
Zahl Auslegest. 3
Druck 144.973
davon Ausland
Verbreitung 1.538
Verkauf 1.538
Abo-Ex 1.538
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 1.538
DACHSHUND, DER
4/2018
Verkauf 15.580
Abo-Ex 15.580
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 15.580
Freistiicke 1.399
1/2019
Verkauf 15.263
Abo-Ex 15.263
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 15.263
Freistiicke 1.066

(gemeldet)

(46.464)
(0)
(0)

(50.884)
(0)
(0)

(49.672)
(0)
(0)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

(16.180)
(16.180)
(0)
(16.180)
(799)

(15.863)
(15.863)
(0)
(15.863)
(466)

2/2019
Verkauf
Abo-Ex
dav. Mehrfach

dav. Mitgliederst.

Freistiicke

3/2019
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex

dav. Mehrfach

dav. Mitgliederst.

Freistiicke
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
Freistiicke

DONNA
3/2019
Verbreitung
Verkauf
Bordexemplare

DONNA

DAVON EPAPER
3/2019
Verkauf
Bordexemplare

15.560
15.560

15.560
1.052

16.778
15.831
15.831

15.831
947
16.950

449
425
425

425
24

105.138
104.615
250

264
0

THK MAGAZIN NORDSCHWARZWALD

1/2019
Abo-Ex
dav. Mehrfach

dav. Mitgliederst.

2/2019

Abo-Ex
dav. Mehrfach

dav. Mitgliederst.

12.583
0
12.583

12.498
0
12.498

(16.160)
(16.160)
(0)
(16.160)
(452)

(16.781)
(16.430)
(16.430)
(0)
(16.430)
(351)
(16.800)

(467)
(448)
(448)
(0)
(448)
(19)

(105.441)
(104.918)
(553)

(567)
(303)

(12.583)
(0)
(0)

(12.498)
(0)
(0)
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Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen
TITEL
AUFLAGENLISTE

Priifungsergebnis  (gemeldet)
3/2019
Abo-Ex 12.582 (12.582)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 12.582 (0)
4/2019
Verbreitung 13.541 (0)
Verkauf 12.599 (0)
Abo-Ex 12.599 (0)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 12.599 (0)
Freistiicke 942 (0)
dav. ausgelegt 500 (0)
Zahl Auslegest. 1 (0)
Druck 13.775 (0)
MARKETS INTERNATIONAL
3/2019
Verbreitung 9.132 (9.416)
Freistiicke 9.132 (9.416)
dav. ausgelegt 2.632 (2.999)
Zahl Auslegest. 154 (157)
davon Ausland
Verbreitung 1.326 (1.753)
Freistiicke 1.326 (1.753)
dav. ausgelegt 1.232 (1.559)
Zahl Auslegest. 81 (83)
MOTORRAD-MAGAZIN MO
3/2019
Verbreitung 15.578 (16.878)
Verkauf 14.913 (16.213)
EV-Verkauf 11.404 (12.704)
Remittenden 30.409 (29.109)

MYSELF (KLASSISCHES UND POCKETFORMAT)
3/2019

Verbreitung 170.669 (171.831)
Verkauf 169.835  (170.997)
Bordexemplare 35.050 (36.212)

MYSELF (KLASSISCHES UND POCKETFORMAT)
DAVON EPAPER

3/2019
Verkauf 731 (1.893)
Bordexemplare 0 (1.162)

PRIVATBAHN MAGAZIN
1/2019

davon Ausland

Abo-Ex

dav. Mehrfach

dav. Mitgliederst.

2/2019

davon Ausland
Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.

3/2019

davon Ausland
Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.

WIRTSCHAFT IM SUDWESTEN

1/2019

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.

2/2019

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.

3/2019

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.

4/2019
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
Druck

280

86

281

86

196

86

67.592

67.592

57.218

57.218

69.737

69.737

59.164
57.552
57.552

57.552
1.612
500

59.670

(280)
(0)
(0)

(281)
(0)
(0)

(196)
(0)
(0)

(67.592)
(0)
(0)

(57.218)
(0)
(0)

(69.737)
(0)
(0)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
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Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen

TITEL

AUFLAGENLISTE
Priifungsergebnis  (gemeldet)

WIRTSCHAFT IN DER TECHNOLOGIEREGION

KARLSRUHE

2/2019

Abo-Ex 22.590 (22.590)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 22.590 (0)
3/2019

Abo-Ex 22.597 (22.597)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 22.597 (0)
4/2019

Verbreitung 24.367 (0)
Verkauf 22.675 (0)
Abo-Ex 22.675 (0)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 22.675 (0)
Freistiicke 1.692 (0)
Druck 25.109 (0)
WIRTSCHAFTSMAGAZIN RHEIN-NECKAR

1/2019

Abo-Ex 28.899 (28.899)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 28.899 (0)
2/2019

Abo-Ex 28.541 (28.541)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 28.541 (0)
3/2019

Abo-Ex 27.949 (27.949)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 27.949 (0)
4/2019

Verbreitung 28.506 (0)
Verkauf 28.046 (0)
Abo-Ex 28.046 (0)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 2.846 (0)
Freistiicke 460 (0)

Druck 28.652 (0)



